
 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu – větší nákup s názvem: 

 
„OPRAVY ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU GALAXY (PZS), PŘIPOJENÍ NA PCO, DSS + DODÁNÍ 

A MONTÁŽ KAMEROVÉHO SYSTÉMU“  
 

číslo smlouvy: S-0018/06097758/2024 
číslo dodatku: S-0018/06097758/2024/1/2024 

 

Smluvní strany: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 
1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:  

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

TELMO a.s.,  
se sídlem  Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 

zastoupena  Davidem Valchem, předsedou představenstva 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
20073 

IČO:   47307781 

DIČ:   CZ47307781 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Liberec  

Číslo účtu:   

Datová schránka: 6f86raw 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 1“) podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 
 

 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu – větší nákup s názvem: 

 
„OPRAVY ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU GALAXY (PZS), PŘIPOJENÍ NA PCO, DSS + DODÁNÍ 

A MONTÁŽ KAMEROVÉHO SYSTÉMU“  
 

číslo smlouvy: S-0018/06097758/2024 
číslo dodatku: S-0018/06097758/2024/1/2024 

 

Smluvní strany: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 
1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:  

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

TELMO a.s.,  
se sídlem  Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 

zastoupena  Davidem Valchem, předsedou představenstva 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
20073 

IČO:   47307781 

DIČ:   CZ47307781 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Liberec  

Číslo účtu:   

Datová schránka: 6f86raw 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 1“) podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 
 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

DODATEK 6.1 KE SMLouvé 0 Dim
v rémci vefejné zakézky malého rozsahu — vétél’ nékup s nézvem:

,,OPRAW ZABEZPECVZOVACI'HO SYSTEMU GALAXY (PZS), PFVQIPOJENI' NA pco, D55 + DODANI’
A MONTAi KAMERovéHo SYSTEMU“

él’slo smlouvy: 5-0018/06097758/2024
él’slo dodatku: S-OO18/06097758/2024/1/2024

Smluvnl’ strany:

Stfedoéeské centréla cestovnl’ho ruchu, pfl’spévkové organizace

Se sfdlem: Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha1

Zastoupena: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem

Zapsané: vobchodm’m rejstFI'ku vedeném Méstskym soudem v Praze pod sp. zn. Pr
1593

ICC: 06097758
DIC: CZ06097758
Bankovm’spojem’: PPF banka a.s.

CI’SIO Uétu: —
Datové schrénka: xqwkpwt

(déle jen ,,Objednate|“)

a

TELMO a.s.,
se sfdlem étérboholské 560/73, HostivaF, 102 00 Praha 10

zastoupena Davidem Valchem, pFedsedou pFedstavenstva

Zapsané: vobchodm’m rejstFI’ku vedeném Méstskym soudem v Praze pod 5p. zn. B
20073

ICC: 47307781
DIC: CZ47307781
Bankovm’spojem’: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Liberec

CI’SIO Uétu: —
Datové schrénka: 6f86raw

(délejen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel spoleéné te’i ,,Sm|uvnl’ strany“)

uzavFely nl'ie uvedeného dne, mésfce a roku tento Dodatek 5:. 1 ke smlouvé o dl'lo (déle jen
,,Dodatek E. 1“) podle § 1901 zékona (E. 89/2012 8b., obéansky zé kom’k, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpiSL‘]
(délejen "obéansky zékonik“)



 
 

2 
 

 
Článek I.  

Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna (prodloužení) termínu plnění díla sjednaného ve 
smlouvě o dílo č. S-0018/06097758/2024, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 
19. března 2024 (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1, resp. 
prodloužení termínu plnění díla, je chybějící montáž některých zařízení ze strany třetí osoby 
(nájemce prostoru, v němž je dílo realizováno), což způsobuje nemožnost kontroly plnění 
dle Smlouvy ze strany Objednatele. Prodloužení termínu plnění díla tudíž není způsobeno 
porušením Smlouvy ze strany Zhotovitele ani Objednatele. 
 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. V. Smlouvy, který nově zní následovně: 
 

„1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla 
Objednateli na základě písemného předávacího protokolu podepsaného 
Zhotovitelem i Objednatelem. 

 
2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 62 

kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Místem předání je sídlo Objednatele. 
Předání díla je považováno za řádné na základě předávacího protokolu podepsaného 
Zhotovitelem i Objednatelem.  

 
3. Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické 
právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

 
4. Bude-li výsledek činnosti Zhotovitele prováděné podle této Smlouvy požívat ochrany 

duševního vlastnictví (dále jen „Předmět ochrany“), poskytuje tímto Zhotovitel ve 
prospěch Objednatele licenci k veškerým známým způsobům užití takového 
Předmětu ochrany, jakož i jeho případných dalších verzí, neodvolatelnou a 
neomezenou územním či množstevním rozsahem, převoditelnou a postupitelnou (tj. 
s právem poskytnutí podlicence či postoupení licence jakékoliv třetí osobě). Nebude-
li předem sjednáno jinak, uděluje Zhotovitel Objednateli licenci nevýhradní. Licence 
je poskytnuta po celou dobu trvání majetkových práv k takovémuto Předmětu 
ochrany. Licenci není Objednatel povinen využít. Pro vyloučení pochybností se 
potvrzuje, že licence je poskytnuta jako bezúplatná. 

 
5. Zhotovitel se zavazuje a zaručuje, že Předmět ochrany nebude zatížen právy třetích 

osob, která by ohrožovala, omezovala či vylučovala výkon práv Objednatele přiznaný 
touto Smlouvou, jakož i to, že jejich užitím nebude porušen právní předpis ani práva 
třetích osob.“  

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, 
zůstávají i nadále v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. V případě uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 v elektronické podobě obdrží Smluvní strany elektronickou verzi 
opatřenou podpisy obou Smluvních stran. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění ze Smlouvy, jakož i tohoto Dodatku č. 1, je možné 

 
 

2 
 

 
Článek I.  

Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna (prodloužení) termínu plnění díla sjednaného ve 
smlouvě o dílo č. S-0018/06097758/2024, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 
19. března 2024 (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1, resp. 
prodloužení termínu plnění díla, je chybějící montáž některých zařízení ze strany třetí osoby 
(nájemce prostoru, v němž je dílo realizováno), což způsobuje nemožnost kontroly plnění 
dle Smlouvy ze strany Objednatele. Prodloužení termínu plnění díla tudíž není způsobeno 
porušením Smlouvy ze strany Zhotovitele ani Objednatele. 
 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. V. Smlouvy, který nově zní následovně: 
 

„1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla 
Objednateli na základě písemného předávacího protokolu podepsaného 
Zhotovitelem i Objednatelem. 

 
2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 62 

kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Místem předání je sídlo Objednatele. 
Předání díla je považováno za řádné na základě předávacího protokolu podepsaného 
Zhotovitelem i Objednatelem.  

 
3. Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické 
právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

 
4. Bude-li výsledek činnosti Zhotovitele prováděné podle této Smlouvy požívat ochrany 

duševního vlastnictví (dále jen „Předmět ochrany“), poskytuje tímto Zhotovitel ve 
prospěch Objednatele licenci k veškerým známým způsobům užití takového 
Předmětu ochrany, jakož i jeho případných dalších verzí, neodvolatelnou a 
neomezenou územním či množstevním rozsahem, převoditelnou a postupitelnou (tj. 
s právem poskytnutí podlicence či postoupení licence jakékoliv třetí osobě). Nebude-
li předem sjednáno jinak, uděluje Zhotovitel Objednateli licenci nevýhradní. Licence 
je poskytnuta po celou dobu trvání majetkových práv k takovémuto Předmětu 
ochrany. Licenci není Objednatel povinen využít. Pro vyloučení pochybností se 
potvrzuje, že licence je poskytnuta jako bezúplatná. 

 
5. Zhotovitel se zavazuje a zaručuje, že Předmět ochrany nebude zatížen právy třetích 

osob, která by ohrožovala, omezovala či vylučovala výkon práv Objednatele přiznaný 
touto Smlouvou, jakož i to, že jejich užitím nebude porušen právní předpis ani práva 
třetích osob.“  

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, 
zůstávají i nadále v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. V případě uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 v elektronické podobě obdrží Smluvní strany elektronickou verzi 
opatřenou podpisy obou Smluvních stran. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění ze Smlouvy, jakož i tohoto Dodatku č. 1, je možné 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

élének I.
Pfedmét dodatku

1. PFedmétem tohoto Dodatku 6.1je zména (prodlouiem’) termfnu plném’ dI’Ia sjednaného ve
smlouvé o dl'lo é. S-0018/06097'758/2024, uzavFené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne
19. bFezna 2024 (déle jen ,,Sm|ouva“). DL‘Jvodem pro uzavFem’ tohoto Dodatku (E. 1, resp.
prodlouiem’termfnu plnénl'dl'la,je chybéjl'cf montéi nékterych zaFI'zenI'ze strany tFetI'osoby
(néjemce prostoru, v némi je dl'lo realizovéno), (:02 psobuje nemoinost kontroly plném’
dle Smlouvy ze strany Objednatele. Prodlouiem’ termfnu plném’ dI’Ia tudl'i nenl' zpflsobeno
poruéem’m Smlouvy ze strany Zhotovitele ani Objednatele.

2. Tl'mto Dodatkem é.1se ménl' (:I. V. Smlouvy, ktery nové znl' nésledovné:

,,1. Zévazek Zhotovitele provést dl'loje splnénjeho Fédnym dokonéem’m a pFedém’m dl'la
Objednateli na zékladé pl'semného pfedévacfho protokolu podepsaného
Zhotovitelem i Objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen dl'lo dokonéit a pFedat Objednateli vterml’nu do 62
kalenda’FnI’ch dnfi od 06innosti smlouvy. Mfstem pFedém’ je sfdlo Objednatele.
PFedém’dI’Iaje povaiovéno za Fédné na zékladé pFedévaCI'ho protokolu podepsaného
Zhotovitelem i Objednatelem.

3. PFedévaCI' protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostl’ originélu, z nichi
Objednatel i Zhotovitel obdril' pojednom vyhotovenl’. Objednatel nabyvé vlastnické
prévo k pFedmétu dl'lajeho pFevzetI’m podle této smlouvy.

4. Bude-Ii vysledek éinnosti Zhotovitele provédéné podle této Smlouvy poZI'vat ochrany
duéevm’ho vlastnictvf (déle jen "Pfedmét ochrany“), poskytuje tl'mto Zhotovitel ve
prospéch Objednatele licenci k veékerym znémym zpflsobflm uiitl' takového
PFedmétu ochrany, jakoi i jeho pFI’padnych dalél'ch verzi, neodvolatelnou a
neomezenou lemnl'm 6i mnoistevm’m rozsahem, pFevoditelnou a postupitelnou (tj.
s prévem poskytnutl’ podlicence éi postoupem’ licencejakékoliv tFetI'osobé). Nebude-
Ii pFedem sjednénojinak, udéluje Zhotovitel Objednateli licenci nevyhradnl'. Licence
je poskytnuta po celou dobu trvém’ majetkovych prév k takovémuto PFedmétu
ochrany. Licenci nem’ Objednatel povinen vyuil’t. Pro vylouéenl' pochybnostl' se
potvrzuje, 2e licenceje poskytnutajako beZL'JpIatné.

5. Zhotovitel se zavazuje a zaruéuje, 2e PFedmét ochrany nebude zatl’ien prévy tFetI'ch
osob, které by ohroiovala, omezovala éi vyluéovala vykon prév Objednatele pFiznany
touto Smlouvou,jak02 i to, Zejejich uiitl'm nebude poruéen prévm’ pFedpis ani préva
tFetI'Ch osob.“

élének ll.
Za’véreéné ustanovenl’

1. Ostatm’ ustanovem’ Smlouvy, které nejsou dotéena zménami dle tohoto Dodatku 6. 1,
ZL‘JstévajI'i nadéle v platnosti.

2. Tento Dodatek 5:. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, z nichi jedno
vyhotovem’ obdril' Objednatel a jedno vyhotovenl' obeI' Zhotovitel. V pFI'padé uzavFem’
tohoto Dodatku (E. 1 velektronické podobé obeI' Smluvnl' strany elektronickou verzi
opatFenou podpisy obou Smluvm’ch stran.

3. Tento Dodatek 6.1 nabyvé platnosti dnem podpisu oprévnénymi zéstupci Smluvm’ch stran
a L'Jéinnosti dnem zveFejnénI'v registru smluv.

4. Smluvm’strany shodné prohlaéujl', 2e plném’ze Smlouvy,jakoi i tohoto Dodatku 6.1,je moiné

2



 
 

3 
 

a předmět Smlouvy neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tento Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude v registru smluv zveřejněn ve svém plném 
znění. 
 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné, 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si jej řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jeho 
obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k němu zástupci Smluvních stran připojují své 
podpisy. 

 

V Praze dne........................ 2024     V Praze dne…………………. 2024 
 
 
 
 

____________________       ______________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,    TELMO a.s., 
příspěvková organizace     David Valach 
Ing. Jakub Kulhánek      předseda představenstva 
ředitel organizace 
 
 

I

 
 

3 
 

a předmět Smlouvy neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tento Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude v registru smluv zveřejněn ve svém plném 
znění. 
 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné, 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si jej řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jeho 
obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k němu zástupci Smluvních stran připojují své 
podpisy. 

 

V Praze dne........................ 2024     V Praze dne…………………. 2024 
 
 
 
 

____________________       ______________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,    TELMO a.s., 
příspěvková organizace     David Valach 
Ing. Jakub Kulhánek      předseda představenstva 
ředitel organizace 
 
 

I

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

a pFedmét Smlouvy neodporuje ani neobchézi Zékon, ani se nepFI'él' dobrym mraVL‘Jm.

5. Zhotovitel bere na védoml', 2e Dodatek 6.1 bude uveFejnén v registru smluv ZFI'zene'm podle
Zékona 6. 340/2015 8b., 0 registru smluv, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO. Zhotovitel prohlaéuje,
2e tento Dodatek (E. 1 neobsahuje L'Jdaje, které tvoFI' pFedmét jeho obchodm’ho tajemstvf
podle § 504 obéanského zékom’ku. ZveFejnénI' v registru smluv zajistl' Objednatel. Smluvnl'
strany souhlasi s tl'm, 2e tento Dodatek 6.1 bude v registru smluv zveFejnén ve svém plném
znenL

6. Smluvm’ strany shodné prohlaéujl', 2e tento Dodatek 6.1 byl sepsén podle jejich skuteéné,
svobodné, véiné a omylu prosté ville, 2e sijej Fédné pfeéetly, bezezbytku porozumélyjeho
obsahu, souhlasi s m’m a na dflkaz toho knému zéstupci Smluvm’ch stran pFipojujI' své
pod pisy.

V Praze dne........................ 2024 V Praze dne...................... 2024

—

E -'
Objednatel Zhotovitel
Stfedoéeské centréla cestovnl’ho ruchu, TELMO a.s.,
pfl’spévkové organizace David Valach
Ing. Jakub Kulhének pFedseda pFedstavenstva
Feditel organizace




